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Andrychów dn., 05.04.2022 r.  
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa drobnego 
sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/3/2022 

 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r.           

poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania.  

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Części VI 

Czy Zamawiający w Części 6 dopuści: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone,              

6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, 

wyrób medyczny klasy I? 

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie 

złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- 

kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania.  
 

Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 8 o treści: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 

Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury                    

w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie 

opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie 

mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający 

może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez 

Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający 

zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 
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lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 8 o treści: 
Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy zgodnie z zapisami ust. 1 
pkt 1, nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez 
Zamawiającego otrzymany. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 8 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy 
przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych                     
w wysokości 5% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.   
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.  
 
 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow   
 
                 
do dnia 13.04.2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert                                                                                     
tj. 13.04.2022 r. godz. 09:30. 
      
 

 

 

        
 Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie 
 

Piotr Kopijasz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (email) 
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
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